СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА НОВОСИБИРСКА

РЕШЕНИЕ

ПРОЕКТ
	О внесении изменений в решение Совета депутатов города Новосибирска от 28.04.2010 № 46 «О делегировании депутатов Совета депутатов города Новосибирска в состав комиссии по контролю за обоснованностью цен и тарифов на услуги муниципальных предприятий и учреждений»

На основании личного заявления депутата Совета депутатов города Новосибирска Шестакова О. А., в соответствии со статьей 45 Регламента Совета депутатов города Новосибирска, руководствуясь статьей 35 Устава города Новосибирска, Совет депутатов города Новосибирска РЕШИЛ:

1. Внести в пункт 1 решения Совета депутатов города Новосибирска от 28.04.2010 № 46 «О делегировании депутатов Совета депутатов города Новосибирска в состав комиссии по контролю за обоснованностью цен и тарифов на услуги муниципальных предприятий и учреждений» следующие изменения:
1.1. В абзаце первом слово «пять» заменить словом «следующих».
1.2. Абзац шестой исключить.
2. Решение вступает в силу со дня его подписания.
3. Контроль за исполнением решения возложить на председателя постоянной комиссии Совета депутатов города Новосибирска по бюджету и налоговой политике (Черных В. В.).

Председатель Совета депутатов

города Новосибирска

      Н. Н. Болтенко

СОГЛАСОВАНО
	Заместитель председателя Совета депутатов города Новосибирска

	Д. В. Асанцев

	Заместитель председателя Совета депутатов города Новосибирска

	Ю. Ф. Зарубин

	Начальник управления по правовым и экономическим вопросам

	С. Е. Матвиенко